g) Disponibilizar prestadores de serviço, conforme indicado abaixo, para garantir o bom
funcionamento do CEAV.
g.1) Serão disponibilizados para o CEAV 03 (três) colaboradores com carga de trabalho de 8
(oito) horas diárias, assim distribuídos: 02 (dois) assistentes de nível superior com remuneração
mínima de R$ 4.107,90 (quatro mil, cento e sete reais e noventa centavos), e 01 (um) gerente
de nível superior com remuneração mínima de R$ 13.127,44 (treze mil, cento e vinte e sete
reais e quarenta e quatro centavos).
g.2) A CEAV participará do processo de seleção dos prestadores de serviço, podendo indicar ou
dispensar os colaboradores designados, bem coma será responsável pelo treinamento e a
coordenação das atividades efetivadas pelos prestadores de serviços ficarão sob a